
U C H W A Ł A  Nr 336 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 czerwca 2018 roku 
 

 
w sprawie: zaopiniowanie wniosku o przyznanie dr. hab. inż. Jackowi Paziewskiemu 

Nagrody Naukowej Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie  
i w Białymstoku z siedzibą w Olsztynie 

 
 
Na podstawie § 23 ust. 2  pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa jednomyślnie pozytywnie 
zaopiniowała wniosek w sprawie przyznania dr. hab. inż. Jackowi Paziewskiemu Nagrody 
Naukowej Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku z siedzibą  
w Olsztynie za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauk technicznych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Prodziekan 

  
 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 
  
 


